
 Disavanzo di Amministrazione CP  34.022,27

Comune di  COLONNA

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI 2019

DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2019 (RS)

MISSIONE
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

ECONOMIE DI
COMPETENZA

(ECP= CP- I-FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R-P)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI

COMPETENZA (EC= I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI
DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

ELIMINAZIONE PER
PERENZIONE (P)

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione RS

CP

CS

PR

PC

TP

R

I

FPV

EP

EC

TR

ECP

 312.727,41

 1.853.244,46

 1.457.673,98

 140.924,64

 742.556,23

 883.480,87

 -11.709,05

 1.012.614,65

 226.111,33

 160.093,72

 270.058,42

 430.152,14

 614.518,48

P 0,00

MISSIONE 02 Giustizia RS

CP

CS

PR

PC

TP

R

I

FPV

EP

EC

TR

ECP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

P 0,00

MISSIONE 03 Ordine pubblico e sicurezza RS

CP

CS

PR

PC

TP

R

I

FPV

EP

EC

TR

ECP

 100.967,03

 195.972,00

 291.645,03

 60.250,02

 154.328,95

 214.578,97

 -6.300,35

 192.963,81

 0,00

 34.416,66

 38.634,86

 73.051,52

 3.008,19

P 0,00

MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio RS

CP

CS

PR

PC

TP

R

I

FPV

EP

EC

TR

ECP

 836.378,85

 1.377.386,92

 1.558.288,29

 535.102,90

 382.411,19

 917.514,09

 -1.350,71

 811.835,70

 0,00

 299.925,24

 429.424,51

 729.349,75

 565.551,22

P 0,00

MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività
culturali

RS

CP

CS

PR

PC

TP

R

I

FPV

EP

EC

TR

ECP

 45.556,08

 241.946,35

 287.502,43

 22.481,81

 7.000,00

 29.481,81

 -22,26

 57.844,35

 0,00

 23.052,01

 50.844,35

 73.896,36

 184.102,00

P 0,00
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Comune di  COLONNA

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI 2019

DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2019 (RS)

MISSIONE
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

ECONOMIE DI
COMPETENZA

(ECP= CP- I-FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R-P)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI

COMPETENZA (EC= I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI
DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

ELIMINAZIONE PER
PERENZIONE (P)

MISSIONE 06 Politiche giovanili, sport e tempo libero RS

CP

CS

PR

PC

TP

R

I

FPV

EP

EC

TR

ECP

 54.571,11

 74.820,25

 129.389,61

 54.468,04

 16.320,25

 70.788,29

 -103,07

 74.820,25

 0,00

 0,00

 58.500,00

 58.500,00

 0,00

P 0,00

MISSIONE 07 Turismo RS

CP

CS

PR

PC

TP

R

I

FPV

EP

EC

TR

ECP

 3.000,00

 45.000,00

 48.000,00

 3.000,00

 34.463,51

 37.463,51

 0,00

 44.463,51

 0,00

 0,00

 10.000,00

 10.000,00

 536,49

P 0,00

MISSIONE 08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa RS

CP

CS

PR

PC

TP

R

I

FPV

EP

EC

TR

ECP

 141.728,94

 88.333,07

 176.312,42

 67.830,68

 23.183,07

 91.013,75

 -91,00

 48.817,67

 0,00

 73.807,26

 25.634,60

 99.441,86

 39.515,40

P 0,00

MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e
dell'ambiente

RS

CP

CS

PR

PC

TP

R

I

FPV

EP

EC

TR

ECP

 776.049,05

 1.035.603,21

 1.593.245,31

 514.212,66

 703.467,80

 1.217.680,46

 -24.906,62

 979.813,35

 0,00

 236.929,77

 276.345,55

 513.275,32

 55.789,86

P 0,00

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità RS

CP

CS

PR

PC

TP

R

I

FPV

EP

EC

TR

ECP

 80.188,26

 309.729,40

 385.917,66

 60.992,55

 146.407,00

 207.399,55

 -10,82

 237.530,84

 0,00

 19.184,89

 91.123,84

 110.308,73

 72.198,56

P 0,00
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Comune di  COLONNA

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI 2019

DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2019 (RS)

MISSIONE
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

ECONOMIE DI
COMPETENZA

(ECP= CP- I-FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R-P)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI

COMPETENZA (EC= I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI
DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

ELIMINAZIONE PER
PERENZIONE (P)

MISSIONE 11 Soccorso civile RS

CP

CS

PR

PC

TP

R

I

FPV

EP

EC

TR

ECP

 5.500,00

 2.500,00

 8.000,00

 4.000,00

 0,00

 4.000,00

 -1.500,00

 2.500,00

 0,00

 0,00

 2.500,00

 2.500,00

 0,00

P 0,00

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia RS

CP

CS

PR

PC

TP

R

I

FPV

EP

EC

TR

ECP

 227.173,92

 457.823,07

 585.716,10

 145.350,09

 138.924,96

 284.275,05

 -8.431,56

 430.827,55

 0,00

 73.392,27

 291.902,59

 365.294,86

 26.995,52

P 0,00

MISSIONE 13 Tutela della salute RS

CP

CS

PR

PC

TP

R

I

FPV

EP

EC

TR

ECP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

P 0,00

MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività RS

CP

CS

PR

PC

TP

R

I

FPV

EP

EC

TR

ECP

 1.050,00

 0,00

 1.050,00

 859,15

 0,00

 859,15

 -190,85

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

P 0,00

MISSIONE 15 Politiche per il lavoro e la formazione
professionale

RS

CP

CS

PR

PC

TP

R

I

FPV

EP

EC

TR

ECP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

P 0,00
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Comune di  COLONNA

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI 2019

DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2019 (RS)

MISSIONE
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

ECONOMIE DI
COMPETENZA

(ECP= CP- I-FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R-P)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI

COMPETENZA (EC= I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI
DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

ELIMINAZIONE PER
PERENZIONE (P)

MISSIONE 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca RS

CP

CS

PR

PC

TP

R

I

FPV

EP

EC

TR

ECP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

P 0,00

MISSIONE 17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche RS

CP

CS

PR

PC

TP

R

I

FPV

EP

EC

TR

ECP

 0,00

 12.692,86

 12.692,86

 0,00

 12.692,86

 12.692,86

 0,00

 12.692,86

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

P 0,00

MISSIONE 18 Relazioni con le altre autonomie territoriali e loc ali RS

CP

CS

PR

PC

TP

R

I

FPV

EP

EC

TR

ECP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

P 0,00

MISSIONE 19 Relazioni internazionali RS

CP

CS

PR

PC

TP

R

I

FPV

EP

EC

TR

ECP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

P 0,00

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti RS

CP

CS

PR

PC

TP

R

I

FPV

EP

EC

TR

ECP

 0,00

 1.158.152,16

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.158.152,16

P 0,00

Page 4 of 5

Maggioli S.p.A.



Comune di  COLONNA

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI 2019

DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2019 (RS)

MISSIONE
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

ECONOMIE DI
COMPETENZA

(ECP= CP- I-FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R-P)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI

COMPETENZA (EC= I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI
DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

ELIMINAZIONE PER
PERENZIONE (P)

MISSIONE 50 Debito pubblico RS

CP

CS

PR

PC

TP

R

I

FPV

EP

EC

TR

ECP

 0,00

 449.142,10

 449.142,10

 0,00

 333.497,99

 333.497,99

 0,00

 333.497,99

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 115.644,11

P 0,00

MISSIONE 60 Anticipazioni finanziarie RS

CP

CS

PR

PC

TP

R

I

FPV

EP

EC

TR

ECP

 994.030,95

 4.007.000,00

 4.013.941,12

 987.089,83

 2.596.517,15

 3.583.606,98

 -6.941,12

 3.374.420,82

 0,00

 0,00

 777.903,67

 777.903,67

 632.579,18

P 0,00

MISSIONE 99 Servizi per conto terzi RS

CP

CS

PR

PC

TP

R

I

FPV

EP

EC

TR

ECP

 60.610,92

 4.187.000,00

 4.187.000,00

 10.275,33

 934.019,87

 944.295,20

 -193,78

 960.152,71

 0,00

 50.141,81

 26.132,84

 76.274,65

 3.226.847,29

P 0,00

TOTALE MISSIONI RS

CP

CS

PR

PC

TP

R

I

FPV

EP

EC

TR

ECP

 3.639.532,52

 15.496.345,85

 15.185.516,91

 2.606.837,70

 6.225.790,83

 8.832.628,53

 -61.751,19

 8.574.796,06

 226.111,33

 6.695.438,46

 970.943,63

 2.349.005,23

 3.319.948,86

TOTALE GENERALE DELLE SPESE RS

CP

CS

PR

PC

TP

R

I

FPV

EP

EC

TR

ECP

 3.639.532,52

 15.185.516,91

 2.606.837,70

 6.225.790,83

 8.832.628,53

 -61.751,19

 8.574.796,06

 226.111,33

 970.943,63

 2.349.005,23

 3.319.948,86

 15.530.368,12

P

P

0,00

0,00

 6.729.460,73
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